לצורך הכנת חוות הדעת יהיו הצדדים רשאים להניח

בפני הפאנל כל חומר רלוונטי, ראייתי, משפטי ורפואי, בכפוף להוראות הדין, ועליהם לעשות כן בתוך 10 ימים מהיום.
חוות הדעת העדכנית תוגש לעיוננו עד ליום 10.2.25.

העתק יועבר לב"כ הצדדים ולפסיכיאטר המחוזי.
ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ה, 11 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.